II. Meşrutiyet’ten sonra açık mektupların da yayımlandığı görülür:
Abdullah Cevdet’in Hadd-i Te’dib ve Ahmed Rıza Bey’e Açık Mektup (1912)
ve Aka Gündüz’ün Gazi Muhtar Paşa Hazretlerine Açık Mektup (1332/1913)…
Bu dönemde Safveti Ziya’nın Hanım Mektupları (1913) ve Ahmet Rasim’in
İlaveli Hazine-i Mekâtib yahûd Mükemmel Münşeât (1331/1915) gibi
değişik ve önemli çalışmaları yayımlandığı gibi, Milli Edebiyat döneminden
Cumhuriyet’e geçerken mektup türüne 4 ayrı eseriyle hizmet eden Raif
Necdet [Kestelli] gibi yazarların da yetiştiği görülür: Fikrî ve Ahlakî Mektuplar
(1328), Hayat ve Mektuplar I-II (1925), Yeni Mektup Numuneleri (1925) ve
Talebe Mektupları (1927). Halide Nusret [Zorlutuna]’in Hanım Mektupları
(1342/1923) da yine Cumhuriyet’in ilk yıllarında yayımlanır.

Kısaca, Servet-i Fünûn’dan Fecr-i Âti’ye, Millî Edebiyat’tan Cumhuriyet
devrine, edebiyatımızın her döneminde mektup, diğer bir ifadeyle
mektuplaşma, her şeyden önce bir zevk ve alışkanlık olarak edebiyatçılar
arasında yaygınlaşmıştır.